COBERTURA DA ARQUIBANCADA, BANHEIROS E COZINHA NO CAMPO 
MUNICIPAL JOVE MARTINS DE MELO, BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO 
PIRACEMA/MG, DA REGIÃO SUDESTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA.  

Fiscalização Secretário Municipal Infraestrutura 

Valor total estimado da obra R$ 121.182,93 (cento e vinte e um mil, cento e oitenta e 
dois reais e noventa e três centavos).  

Visita 
Técnica 

Facultativa 

As visitas técnicas são facultativas e poderão ser realizadas em dias úteis a 
partir da data da publicação deste edital até três dias úteis anteriores à data 
determinada para realização da sessão pública.

[...]

de lances) até a data e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública prevista no quadro 
resumo. 

8.1.1 – A etapa de que trata esse item será encerrada com a abertura da sessão pública.  

8.1.2 – As propostas de preço serão ofertadas com base no valor ESTIMADO de R$ 121.182,93 
(cento e vinte e um mil, cento e oitenta e dois reais e noventa e três centavos), do objeto 
licitado. 

8.2 – As licitantes poderão retirar ou substituir suas propostas e os documentos de habilitação 
inseridos no sistema, até a abertura da sessão pública da presente licitação, no dia e horário